
Přestaň se bát

David Deyl

Nesmíš se bát, víš, sny se musí zdát
A skály stát a led zas tát.
Nech už to spát, víš, sny se musí zdát.
A plameny musí jen tak plát.
A nálezy jsou jen součtem ztrát.
Zkus už to vzdát. Pojď si mě přát.
Nech ten led tát.

Jsme malou kapkou v mořích příběhů.
Ve víru divných dní. 
Přestaň se bát, přestaň se bát
Jsem další trosečník u tvých břehů.
Jsem kámen v soukolí.
Přestaň se bát. Pojď si mě přát.
Musí to být, věci se musí dít.
Don don don. Don don don.

Musí to být, když pouště zkouší pít.
Musí to jít. Musí to jít.
ooh yeah ooh yeah

Jsme malou kapkou v mořích příběhů.
Ve víru divných dní.
Přestaň se bát, přestaň se bát

Jsem další trosečník u tvých břehů.
Jsem kámen v soukolí.
Přestaň se bát, pojď si mě přát.
Nesmíš se bát, víš, sny se musí zdát
A skály stát. Přestaň se bát. 

Jsme malou kapkou v mořích příběhů.
Ve víru divných dní.
Přestaň se bát, přestaň se bát.
Jsem další trosečník u tvých břehů.
Jsem kámen v soukolí.
Přestaň se bát. Pojď si mě přát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

